

BK.7042.11.2024.MSta

Kielce, dnia 12.12.2024 r.

PROTOKÓŁ NR 8/2024
Z POSIEDZENIA WOJEWODZKIEGO ZESPOŁU KOORDYNACJI
z dnia 12 grudnia 2024 r.

W dniu 12 grudnia 2024 roku w Grand Hotel w Kielcach odbyło się **ósmo Posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji** powołanego w ramach realizacji projektu pn.: „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”. W posiedzeniu uczestniczyło 21 członków Rady, co stanowi 72% ogólnej liczby, a zatem WZK w takim składzie osobowym, miał możliwość podejmowania ważnych uchwał. Lista obecności członków WZK, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Posiedzenie zainaugurowała **Pani Renata Janik** – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz **Aleksandra Marcinkowska** – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. Całość obrad przedstawiła i poprowadziła Przewodnicząca Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji i zarazem Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli – **Pani Małgorzata Łakomicz**.

Po przyjęciu przez WZK porządku posiedzenia nastąpiło wręczenie, aktów powołania nowym członkom Zespołu, nadając wydarzeniu wyjątkową rangę i charakter.

Akty powołania zostały dla członków WZK:

- ✓ Justyna Lichosik - Dyrektor Kieleckiego Parku Technologicznego,
- ✓ Elżbieta Korus - Dyrektor Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej.

W dalszej części spotkania, zgodnie z przyjętym harmonogramem posiedzenia, Pani Dorota Krajcarz, Kierownik Biura Koordynacji ds. WZK, przedstawiła:

- ✓ informację z postępu prac w projekcie z realizacji podzadania 2.1.2 pn. „Wizyty regionalnych instytucji szkoleniowych w zakładach pracy województwa świętokrzyskiego w celu prezentacji szkoleń i kursów”,
- ✓ informację podsumowującą cykl 20 pikników edukacyjno-zawodowych, które zostały zorganizowane w 2024 r. (podzadanie 2.1.3. w projekcie),
- ✓ informację z postępu prac z realizacji podzadania 2.1.4. pn. *Organizacja seminariów połączona z cyklem prezentacji z branż kluczowych dla uczniów szkół średnich i uczelni,*
- ✓ podsumowanie wyjazdów regionalnych, poza regionalnych oraz zagranicznych (podzadanie 1.3 w projekcie).

Uczestnicy spotkania, biorący udział w zagranicznych wyjazdach studyjnych realizowanych w ramach projektu, omówili doświadczenia oraz zaprezentowali przykłady dobrych praktyk zaczerpnięte z wizyt w ośrodkach Lifelong Learning w Wilnie i Berlinie.

Ponadto, członkowie Zespołu zapoznali się z prezentacją dotyczącą koncepcji badań zaplanowanych w projekcie pn. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych” na 2025r.

Do omawianych zagadnień nie było więcej pytań, wobec czego Pani Małgorzata Łakomic - Przewodnicząca WZK, podziękowała członkom za przybycie na posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji i aktywny udział w obradach.

Integralną część protokołu stanowią:

- lista obecności członków WZK na posiedzeniu w dniu 12.12.2024 r.;
- prezentacje multimedialne (4 szt.);

Kielce, dnia 12.12.2024 r.

Protokołowała:

Monika Stachura

Biuro Koordynacji

ds. Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji



**Przewodnicząca
Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji**

Małgorzata Łakomic

.....
(podpis Przewodniczącej WZK)